
poniedziałek, 29.04.2024

PIELGRZYMKA DO FRANCJI

SANKTUARIA FRANCJI

Spiazzi - Mediolan - La Salette - Ars - Paray le- Monial

Rocamadour - Lourdes - Carcassonne - Arles - Monako - Werona

1 dzień - Wyjazd z Bolęcina o godz. 00:30, przejazd przez Czechy, Austrię w kierunku Włoch. Przyjazd do hotelu  w okolicy Werony,

zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

 

2 dzień - po śniadaniu nawiedzenie sanktuarium Matki Bożej Madonna della Corona, pięknie położone na skałach wzniesienia Monte

Baldo. Msza święta. Następnie Przejazd do Mediolanu, stolicy Lombardii i zwiedzanie miasta w formie spaceru: Piazza del Duomo z

największą w świecie gotycką Katedrą, plac i opera La Scala. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

 

3 dzień - po śniadaniu przejazd do Sanktuarium Płaczącej Madonny w La Salette, położonym na wysokości 1800 m n.p.m., w otoczeniu

majestatycznych gór. W tym miejscu, 19 września 1846 r., Matka Boża ukazała się dwojgu dzieciom, by przekazać im swoje orędzie.

Zakwaterowanie w domu pielgrzyma, obiadokolacja, udział w Procesji Różańcowej. Nocleg.

 

4 dzień - po śniadaniu przejazd do Ars, gdzie znajduje się Sanktuarium Św. Jana Maria Vianney. Nawiedzenie miejsc związanych

z „biednym proboszczem”. Następnie przejazd do Paray le- Monial. Nawiedzenie Sanktuarium. Tutaj żyła św. Małgorzata Maria

Alacoque. Dzięki jej objawieniom dotyczącym kultu Najświętszego Serca Jezusowego, siedemnastowieczne miasto stało się znane na 

całym świecie. Odwiedzimy klasztor Sióstr Wizytek i pomodlimy się przy grobie św. Małgorzaty Marii Alacoque. Przejazd do hotelu,

zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

 

5 dzień - po śniadaniu przejazd do Rocamadour miejscowości malowniczo usytuowanej   na wapiennej skale na skraju wąwozu.

Nawiedzenie Sanktuarium Maryjnego ze słynną kaplicą Notre Dame z figurką Czarnej Madonny oraz  grobowcem św. Amadoura.

Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

 

6 dzień - po śniadaniu przejazd do Lourdes, najważniejszego ośrodka kultu maryjnego we Francji. Tu Matka Boża wielokrotnie

objawiła się św. Bernadecie. Nawiedzenie Groty Massabielle i Bazyliki Różańcowej. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja.

Wieczorem możliwość uczestnictwa w procesji różańcowej ze świecami. Nocleg.
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7 dzień - po śniadaniu całodniowy pobyt w Lourdes. Msza święta. Zwiedzanie miejsc związanych z życiem świętej Bernadetty, m.in.

miejsce jej narodzin, kościół parafialny, dom rodzinny. Nawiedzenie Bazyliki Niepokalanego Poczęcia zwanej Bazyliką Górną oraz

Bazylikę Różańcową i Bazylikę Piusa X, powstałą w 100 rocznicę Objawień. Po południu Droga Krzyżowa. Obiadokolacja. Różańcowa

Procesja światła. Powrót do hotelu na nocleg.

 

8 dzień - po śniadaniu przejazd w kierunku Południowej Francji. Postój w Carcassonne, najlepiej zachowanym średniowiecznym

mieście we Francji. Spacer wąskimi brukowanymi uliczkami do katedry. Następnie przejazd do Arles, prowansalskiego miasta,

nazywanego Małym Rzymem, z którym związany był Vincent Van Gogh. Spacer po mieście: starożytna Arena, teatr rzymski, Termy

Konstantyna. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

 

9 dzień - po śniadaniu przejazd do Monako, drugiego najmniejszego i zarazem najbogatszego państwa świata. Monako zachwyca

pięknymi widokami roztaczającymi się na Morze Śródziemne, zadbanymi ulicami i egzotyczną roślinnością. Podczas spaceru

zobaczymy m.in. Pałac Książęcy, ogrody japońskie, katedrę, kasyno. Dalsza podróż do Włoch. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie,

obiadokolacja i nocleg.

 

10 dzień - po śniadaniu wyjazd w drogę powrotną do Polski. Po drodze postój

w Weronie, mieście Romea i Julii. Spacer po mieście: katedra, Dom Julii, Piazza delle Erbe. Dalsza podróż przez Austrię, Czechy.

Przyjazd w godzinach nocnych.

 

Termin: 07.09 - 16.09.2024      Cena: 1580 zł + 600 Euro

 

Zapisy z wpłatą zaliczki 500 zł.

 

KONTAKT: KS. DARIUSZ SUSEK – 692498177, Parafia NMP Matki Kościoła w Bolęcinie

Cena zawiera

komfortowy autokar na całej trasie zwiedzania

zakwaterowanie: 8 noclegów w hotelach, pok. 2,3 os.,  1 nocleg w domu pielgrzyma 

wyżywienie: 9 śniadań, 9 obiadokolacji

ubezpieczenie: KL i NNW
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opiekę pilota 

opiekę duszpasterza

codzienne Msza Św.

obowiązkową składkę ubezpieczeniową na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny

obowiązkową składkę ubezpieczeniową na Turystyczny Fundusz Pomocowy

Cena nie zawiera

obowiązkowego kosztu związanego z realizacją programu: biletów wstępu wraz z kosztami ich

rezerwacji, lokalnych przewodników, opłat miejscowych i wjazdowych do miast, opłaty na 

sanktuaria, systemu tour guide - ok. 100 €

dopłaty do pokoju jednoosobowego

napojów do obiadokolacji

dodatkowego ubezpieczenia od następstw chorób przewlekłych – 65 zł 

dodatkowego ubezpieczenia kosztów rezygnacji 3,5% ceny pielgrzymki

dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z opcją chorób przewlekłych

UWAGI

program pielgrzymki jest ramowy

Organizator zastrzega sobie prawo zmiany kolejności zwiedzania w zależności od sytuacji

zaistniałej podczas wyjazdu

prosimy o zabranie ważnego dokumentu tożsamości

pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów

 

Prosimy mieć na uwadze, że warunki wjazdowe (m.in. obostrzenia z tytułu Covid-19) mogą ulegać zmianie. W przypadku konieczności

wykonania testu/testów – jego/ich koszt i wykonanie leżą po stronie uczestnika.

 

Zmiana warunków wjazdowych nie stanowi podstawy do rezygnacji z wyjazdu.
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